

# FLOSLEK HYALURON anti-aging krem przeciwzmarszczkowy dzień 50 ml

Cena: 28,50 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania**Wegański krem przeciwzmarszczkowy z kwasem hialuronowym na dzień do każdego typu skóry, szczególnie dojrzałej, o osłabionej elastyczności oraz z widocznymi zmarszczkami.**Działanie**Wyraźnie redukuje drobne linie oraz zmarszczki, a także przywraca skórze naturalny blask, zapewniając odmłodzony, promienny wygląd. W 97% wypełniony składnikami pochodzenia naturalnego. Zawiera kwas hialuronowy oraz prebiotyki, które doskonale kondycjonują i wygładzają cerę. Już po jednej aplikacji regeneruje i odżywia naskórek, likwiduje uczucie szorstkości oraz przywraca skórze komfort. Regularnie stosowany poprawia ogólny stan skóry, wyrównuje jej koloryt, zmniejsza widoczność cieni pod oczami, redukuje widoczne objawy fotostarzenia oraz gwarantuje uczucie nawilżenia skóry.HYALURON Krem przeciwzmarszczkowy na dzień to Twój naturalny sprzymierzeniec w staraniach o spowolnienie procesów starzenia się skóry. Pozostawia uczucie nawilżenia oraz natłuszczenia naskórka, który staje się bardziej sprężysty i delikatny w dotyku. Po aplikacji kosmetyku cera wydaje się być bardziej zrelaksowana oraz zredukowane zostają wizualne oznaki zmęczenia. Rozjaśniona i odświeżona twarz wygląda lepiej, a Ty zyskujesz wypoczęty wygląd. Systematyczna aplikacja kosmetyku sprawia, że bruzdy i zmarszczki mimiczne stają się zauważalnie wygładzone, a skóra bardziej napięta. Ten wyjątkowy krem anti aging pozostawia intensywne i długotrwałe uczucie nawilżenia. Tworzy film okluzyjny na skórze, który zabezpiecza przed utratą wody oraz stanowi doskonałą ochronę przed działaniem niekorzystnych warunków środowiskowych.Składniki aktywne zawarte w HYALURON Kremie przeciwzmarszczkowym na dzień:kwas hialuronowy – składnik naturalnie występujący w naszym organizmie: w skórze, tkance łącznej i nerwowej. Na skutek procesu starzenia oraz działania niesprzyjających czynników środowiskowych jego poziom zmniejsza się. Kwas hialuronowy występujący w kosmetykach wykazuje zwiększoną zdolność zatrzymywania wody. Wpływa korzystnie na poziom nawilżenia skóry i zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek. Poprawia wygląd suchej i zmęczonej cery, przywraca elastyczność naskórka oraz zmniejsza łuszczenie.prebiotyki – stanowią doskonałe podłoże dla mikrobiomu skóry i pomagają utrzymać go na optymalnym poziomie. Korzystna flora bakteryjna znajdująca się na powierzchni skóry pełni bardzo ważną ochronną rolę.Badania potwierdziły doskonałe rezultaty stosowania HYALURON Kremu przeciwzmarszczkowego na dzień: sprawia, że skóra staje się miękka i aksamitna w dotyku (100% pozytywnych odpowiedzi); regeneruje i odżywia skórę (100% pozytywnych odpowiedzi)\*; przywraca komfort skóry po aplikacji (96% pozytywnych odpowiedzi); przynosi natychmiastową ulgę przesuszonej i ściągniętej skórze (89% pozytywnych odpowiedzi); zwiększa napięcie skóry (79% pozytywnych odpowiedzi)\*; redukuje niedoskonałości skóry i zmniejsza widoczność zmarszczek (75% pozytywnych odpowiedzi)\*; gwarantuje uczucie nawilżenia skóry (100% pozytywnych odpowiedzi)\*; chroni skórę przed negatywnym

wpływem czynników zewnętrznych (83% pozytywnych odpowiedzi)\*; poprawia koloryt skóry, zmniejsza widoczność cieni pod oczami (71% pozytywnych odpowiedzi)\*.**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 25 osobach w wieku 26-68 lat po jednorazowym zastosowaniu.\*Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 25 osobach w wieku 26-68 lat po 4 tygodniach regularnego stosowania.Sposób użycia**Krem nanieś rano na twarz, szyję i dekolt, delikatnie rozprowadź. Najlepiej stosuj na Serum przeciwzmarszczkowe. Idealny pod makijaż.**Skład**Produkt wegański. Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Przebadany dermatologicznie.Aqua\*, Caprylic/Capric Triglyceride\*, Glycerin\*, Prunus Armeniaca Kernel Oil\*, Pentylene Glycol\*, Cetearyl Alcohol\*, Glyceryl Stearate\*, Isopropyl Myristate\*, Butyrospermum Parkii Butter\*, Olus Oil\*, Polyacrylate Crosspolymer-6, Ceteareth-20, Ceteareth-12, Cetyl Palmitate\*, Inulin\*, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum\*, Hyaluronic Acid\*, Centella Asiatica Extract\*, Caesalpinia Spinosa Gum\*, Tocopherol, Alpha-Glucan Oligosaccharide\*, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Decylene Glycol, Sodium Phytate\*, o-Cymen-5-ol, Citric Acid, Parfum.\*składniki pochodzenia naturalnego